
K2 BENZIN GO! 250ml
Dodatek do paliwa, usuwa zabrudzenia
Indeks produktu: T322
Kod kreskowy: 5906534018496

Dane techniczne
Ilość w kartonie: 6

Zdjęcia
    

Pobierz zdjęcia

Opis 
  

Ultra nowoczesna linia dodatków K2 Go! przeznaczona jest dla kierowców chcących wydłużyć żywotność
podzespołów swojego samochodu. Dodatki z serii Go! chronią najwrażliwsze układy silnika i obniżają ryzyko
wystąpienia kosztownych awarii.

K2 Benzin Go! 250 ml to profesjonalny, specjalistyczny dodatek do paliwa, przeznaczony do czyszczenia
wtryskiwaczy w silnikach benzynowych.

Innowacyjna i nowoczesna formuła dodatku zapewnia wysoką skuteczność usuwania zabrudzeń z
wtryskiwaczy i układu paliwowego.

K2 Benzin Go stworzony z myślą o silnikach benzynowych ! Poprawia sprawność dozowania paliwa, poprzez
oczyszczenie dysz wtryskiwaczy i zapewnienie właściwej atomizacji (rozpylania) strumienia paliwa.
Stosowany co 10 tys. km ułatwia rozruch silnika, zapobiega utratom mocy, wyrównuje pracę jednostki
napędowej, obniża spalanie oraz szkodliwość emitowanych do atmosfery spalin. Zapewnia większą czystość
w cylindrach i chroni przed blokowaniem się wtryskiwaczy.

Jest całkowicie bezpieczny dla sond lambda, katalizatorów, filtrów GPF. Można stosować go w układach
wyposażonych w gaźnik.

Do wszystkich typów silników benzynowych.

W celu uzyskania optymalnych efektów i utrzymania układu zasilania w czystości zaleca się regularne
czyszczenie wtryskiwaczy, poprzez stosowanie K2 Benzin Go! co 10 tys. km lub w przypadku mniejszych
przebiegów, co pół roku.

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=8810


Jedna puszka środka do czyszczenia wtryskiwaczy K2 Benzin Go! 250 ml wystarcza na ok. 45-65 l benzyny.

Dzięki K2 Benzin Go! Twój samochód zyska na niezawodności i wydłuży swoją żywotność.

Sposób użycia: Przed tankowaniem wlać zawartość puszki do zbiornika..

Prezentacja

  https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/239879804?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku
opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

  1. Czy dodatki do paliwa coś dają?
Czytaj więcej

Bez wątpienia, odpowiedź na to pytanie jest twierdząca. Dodatki do
paliwa odgrywają kluczową rolę w utrzymaniu silników naszych
pojazdów w doskonałej kondycji. Przez poprawę wydajności silnika,
optymalizację spalania oraz zabezpieczanie kluczowych
komponentów, dodatki do paliwa przyczyniają się do długotrwałego i
efektywnego działania naszych pojazdów.

https://k2.com.pl/blog/czy-dodatki-do-paliwa-cos-daja/

2. Zamarznięte paliwo. Co zrobić i jak tego uniknąć?
Czytaj więcej

Zima potrafi zaskoczyć kierowcę. Niezmienione opony, woda zamiast
zimowego płynu do szyb, a w baku letnie paliwo, które… zamarzło.
Samochód nie odpala – co teraz? Oczywiście nikt nie będzie czekał
do roztopów, by lód odpuścił ze zbiornika czy przewodów
paliwowych.

https://k2.com.pl/blog/zamarzniete-paliwo/
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